
Pozemek Cena na vyžádání 
29 145 m2, Milos, Jižní Egeis, Milos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 07. 05. 2024, 18:53
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Cena za m² Cena na vyžádání

Celková plocha 29 145 m2

Typ pozemku Bydlení

Referenční číslo 29081

Nádherný pozemek s projektem pro stavbu nové rezidence leží na
západním pobřeží ostrova Milos, v nádherném přímořském letovisku, které
je vyhledávané díky své poklidné ospalé atmosféře, vynikajícím mořským
plodům, tyrkysovým zátokám a fascinující historii.

Místo má úžasné výhledy na zapadající slunce a přístup k jedné z
nejkrásnějších pláží v Egejském moři. K pozemku (29.145 m2), který je
výborně situován a chráněn tak proti větru, byly schváleny plány pro
výstavbu nové rezidence. Moderní a ekologický komplex byl navržen v
harmonii s okolním terénem.

Hlavní dům počítá s rozlohou 522 m² a zahrnuje hlavní apartmá s krásnou
koupelnou a šatnou, dvě další ložnice s vlastními koupelnami, obývací pokoj s
krbem, útulné posezení a místa pro zábavu a gourmet kuchyni, která se bude
otevírat do venkovního jídelního prostoru. Součástí vily budou také pokoje
pro personál a samostatné studio. Součástí plánu je i výstavba přelivového
bazénu na zahradě. Na pozemku se nachází starý kamenný dům, který může
být zrekonstruován a sloužit jako dodatečné místo k ubytování.

Díky bioklimatické architektuře, která zahrnuje tradiční silné zdi z kamene,
diskrétně umístěné solární panely, cisterny na sběr dešťové vody pro
zahradní zavlažování a soukromý elektrický generátor, bude dům naprosto
energeticky efektivní a nezávislý.

Hlavní vila: 522 m2; Pozemek: 29 145 m2.

Pozemek Cena na vyžádání 
29 145 m2, Milos, Jižní Egeis, Milos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 07. 05. 2024, 18:53
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

